

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

ТСН "Аптекарская, 48"

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик)

ООО "Маритоль"

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка

Жилой дом по адресу: г.Екатеринбург, ул.Аптекарская, д.48

(организация, адрес, телефон, факс)

Объект

Капитальный ремонт внутридомовых систем горячего и холодного водоснабжения ниже отметки 0,000 на существующем объекте:
г.Екатеринбург, ул. Аптекарская, 48

(наименование, адрес)

(наименование)

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

1802

дата

18.02.2022

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
171	02.12.2022	01.12.2022	02.12.2022

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 71/2022, Капитальный ремонт внутридомовых систем горячего и холодного водоснабжения ниже отметки 0,000 на существующем объекте: г. Екатеринбург, ул. Аптекарская, 48

Основание: ведомость работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

3120,00

(356,98) тыс.руб.

Средства на оплату труда

0,00

(31,16) тыс.руб.

Сметная трудоемкость

2328,95 чел.час.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Сантехнические работы ниже отм.0.000												
1	1	ТЕРм12-01-066-01	Трубопровод в помещениях из труб высоколегированных сталей, монтируемый из труб и готовых деталей, на условное давление не более 2,5 МПа, диаметр трубопровода наружный: до 45 мм	100 м трубопровода			4,185					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Объем=418,5 / 100									
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр ТЗМ=1,35 прил.10 табл.3 п.1.2 Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в помещениях эксплуатируемого объекта капитального строительства без остановки рабочего процесса, при этом: в зоне производства ремонтно-строительных работ имеются действующее технологическое или лабораторное оборудование, мебель и иные загромождающие помещения предметы ОЗП=1,35; ЭМ=1,35 к расх.; ЗПМ=1,35; ТЗ=1,35;									
			1 ОТ					2 831,95	1,35		15 999,81	
			2 ЭМ					6 206,33	1,35		35 064,21	
			3 в т.ч. ОТм					465,21	1,35		2 628,32	
			4 М					131,78			551,50	
			ЗТ	чел.-ч	209	1,35	1180,79775					
			ЗТм	чел.-ч	25,16	1,35	142,14771					
			Итого по расценке					9 170,06			51 615,52	
			ФОТ								18 628,13	
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.54	НР Технологические трубопроводы	%	90		90				16 765,32	
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.54	СП Технологические трубопроводы	%	46		46				8 568,94	
			Всего по позиции								76 949,78	
2	2	цена поставщика	Труба системы VALTEC из нержавеющей стали, CrMoTi, большая связка: d=28мм Цена=1105,05/1,2/8,74*1,0175	м			90	107,21			9 648,90	
			Всего по позиции								9 648,90	
3	3	цена поставщика	Труба системы VALTEC из нержавеющей стали, CrMoTi, большая связка: d=35мм Цена=1634,79/1,2/8,74*1,0175	м			223,5	158,60			35 447,10	
			Всего по позиции								35 447,10	
4	4	цена поставщика	Труба системы VALTEC из нержавеющей стали, CrMoTi, большая связка: d=42мм Цена=1942,57/1,2/8,74*1,0175	м			105	188,46			19 788,30	
			Всего по позиции								19 788,30	
5	5	ТЕРм12-01-066-02	Трубопровод в помещениях из труб высоколегированных сталей, монтируемый из труб и готовых деталей, на условное давление не более 2,5 МПа, диаметр трубопровода наружный: 57 мм	100 м трубопровода			1,27					
			Объем=127 / 100									
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр ТЗМ=1,35 прил.10 табл.3 п.1.2 Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в помещениях эксплуатируемого объекта капитального строительства без остановки рабочего процесса, при этом: в зоне производства ремонтно-строительных работ имеются действующее технологическое или лабораторное оборудование, мебель и иные загромождающие помещения предметы ОЗП=1,35; ЭМ=1,35 к расх.; ЗПМ=1,35; ТЗ=1,35;									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			1 ОТ					2 831,95	1,35	4 855,38		
			2 ЭМ					6 244,46	1,35	10 706,13		
			3 в т.ч. ОТм					465,21	1,35	797,60		
			4 М					235,28		298,81		
			ЗТ	чел.-ч	209	1,35	358,3305					
			ЗТм	чел.-ч	25,16	1,35	43,13682					
			Итого по расценке					9 311,69		15 860,32		
			ФОТ							5 652,98		
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.54	НР Технологические трубопроводы	%	90		90			5 087,68		
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.54	СП Технологические трубопроводы	%	46		46			2 600,37		
			Всего по позиции							23 548,37		
6	6	цена поставщика	Труба системы VALTEC из нержавеющей стали, CrMoTi, большая связка: d=54мм Цена=2338,22/1,2/8,74*1,0175	м			127	226,84		28 808,68		
			Всего по позиции							28 808,68		
7	7	ТЕР16-05-001-01	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 25 мм	1 шт.			69					
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.1.2	Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в помещениях эксплуатируемого объекта капитального строительства без остановки рабочего процесса, при этом: в зоне производства ремонтно-строительных работ имеются действующее технологическое или лабораторное оборудование, мебель и иные загромождающие помещения предметы ОЗП=1,35; ЭМ=1,35 к расх.; ЗПМ=1,35; ТЗ=1,35;									
			1 ОТ					18,79	1,5525	2 012,83		
			2 ЭМ					4,23	1,6875	492,53		
			4 М					61,08		1 553,88		
			ЗТ	чел.-ч	1,47	1,5525	157,470075					
			Итого по расценке					45,54		4 059,24		
			ФОТ							2 012,83		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Приказ НР Сантехнические работы - внутренние Минстроя (трубопроводы, водопровод, канализация, России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.16, Приказ Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 п.25	%	121	0,9	108,9			2 191,97		
			Приказ СП Сантехнические работы - внутренние Минстроя (трубопроводы, водопровод, канализация, России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.16, Приказ Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	72	0,85	61,2			1 231,85		
			Всего по позиции							7 483,06		
8	8	ТССЦ-302-2341	Кран шаровый латунный полнопроходной VALTEC BASE VT.214.N.04, размером 1/2"	шт.			55 ✓	48,87		2 687,85		
			Всего по позиции							2 687,85		
9	9	ТССЦ-302-2343	Кран шаровый латунный полнопроходной VALTEC BASE VT.214.N.06, размером 1"	шт.			14 ✓	114,12		1 597,68		
			Всего по позиции							1 597,68		
10	10	ТЕР16-05-001-02	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 50 мм	1 шт.			63 ✓					
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов									
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.1.2 Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в помещениях эксплуатируемого объекта капитального строительства без остановки рабочего процесса, при этом: в зоне производства ремонтно-строительных работ имеются действующее технологическое или лабораторное оборудование, мебель и иные загромождающие помещения предметы ОЗП=1,35; ЭМ=1,35 к расх.; ЗПМ=1,35; ТЗ=1,35;									
			1 ОТ					18,79	1,5525	1 837,80		
			2 ЭМ					5,32	1,6875	565,58		
			4 М					114,47		1 663,83		
			ЗТ	чел.-ч	1,47	1,5525	143,777025					
			Итого по расценке					50,52		4 067,21		
			ФОТ							1 837,80		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Приказ НР Сантехнические работы - внутренние Минстроя (трубопроводы, водопровод, канализация, России № 812/пр от 21.12.2020 кондиционирование воздуха) Прил. п.16, Приказ Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 п.25	%	121	0,9	108,9			2 001,36		
			Приказ СП Сантехнические работы - внутренние Минстроя (трубопроводы, водопровод, канализация, России № 774/пр от 11.12.2020 кондиционирование воздуха) Прил. п.16, Приказ Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	72	0,85	61,2			1 124,73		
			Всего по позиции							7 193,30		
11	11	ТССЦ-302-2344	Кран шаровый латунный полнопроходной VALTEC BASE VT.214.N.07, размером 1 1/4"	шт.			55 ✓	179,29		9 860,95		
			Всего по позиции							9 860,95		
12	12	ТССЦ-302-2346	Кран шаровый латунный полнопроходной VALTEC BASE VT.214.N.09, размером 2"	шт.			8 ✓	374,98		2 999,84		
			Всего по позиции							2 999,84		
13	13	ТЕР16-05-001-01	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 25 мм	1 шт.			4 ✓					
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов									
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.1.2 Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в помещениях эксплуатируемого объекта капитального строительства без остановки рабочего процесса, при этом: в зоне производства ремонтно-строительных работ имеются действующее технологическое или лабораторное оборудование, мебель и иные загромождающие помещения предметы ОЗП=1,35; ЭМ=1,35 к расх.; ЗПМ=1,35; ТЗ=1,35;									
			1 ОТ					18,79	1,5525	116,69		
			2 ЭМ					4,23	1,6875	28,55		
			4 М					61,08		90,08		
			ЗТ	чел.-ч	1,47	1,5525	9,1287					
			Итого по расценке					45,54		235,32		
			ФОТ							116,69		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.16, Приказ Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)	%	121	0,9	108,9			127,08		
		Приказ Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.16, Приказ Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)	%	72	0,85	61,2			71,41		
			Всего по позиции							433,81		
14	14	ТССЦ-301- 7727	Клапан балансировочный VALTEC BASE VT.054, диаметром 20 мм	шт.			4 ✓		394,11		1 576,44	
			Всего по позиции								1 576,44	
Арматура трубопроводная												
15	15	цена поставщика	Отвод VALTEC из нержавеющей стали: 90°, d=28мм Цена=703,88/1,2/8,74*1,0175	шт			16 ✓		68,29		1 092,64	
			Всего по позиции								1 092,64	
16	16	цена поставщика	Тройник равнопроходной VALTEC из нержавеющей стали: d=28мм Цена=834,48/1,2/8,74*1,0175	шт			12 ✓		80,96		971,52	
			Всего по позиции								971,52	
17	17	цена поставщика	Тройник равнопроходной VALTEC из нержавеющей стали: d=35мм Цена=1040,81/1,2/8,74*1,0175	шт			2 ✓		100,97		201,94	
			Всего по позиции								201,94	
18	18	цена поставщика	Тройник равнопроходной VALTEC из нержавеющей стали: d=42мм Цена=1704,53/1,2/8,74*1,0175	шт			6 ✓		165,37		992,22	
			Всего по позиции								992,22	
19	19	цена поставщика	Отвод VALTEC из нержавеющей стали: 90°, d=35мм Цена=1011,59/1,2/8,74*1,0175	шт			146 ✓		98,14		14 328,44	
			Всего по позиции								14 328,44	
20	20	цена поставщика	Отвод VALTEC из нержавеющей стали: 90°, d=42мм	шт			20 ✓		216,52		4 330,40	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Цена=2231,77/1,2/8,74*1,0175									
			Всего по позиции							4 330,40		
21	21	цена поставщика	Тройник переходной VALTEC из нержавеющей стали: d=42мм, d1=28мм, d2=42мм Цена=1394,47/1,2/8,74*1,0175	шт			2 ✓	135,29		270,58		
			Всего по позиции							270,58		
22	22	цена поставщика	Тройник переходной VALTEC из нержавеющей стали: d=42мм, d1=35мм, d2=42мм Цена=1394,47/1,2/8,74*1,0175	шт			6 ✓	135,29		811,74		
			Всего по позиции							811,74		
23	23	цена поставщика	Тройник переходной VALTEC из нержавеющей стали: d=54мм, d1=35мм, d2=54мм Цена=1591,03/1,2/8,74*1,0175	шт			22 ✓	154,35		3 395,70		
			Всего по позиции							3 395,70		
24	24	цена поставщика	Тройник переходной VALTEC из нержавеющей стали: d=54мм, d1=42мм, d2=54мм Цена=1843,70/1,2/8,74*1,0175	шт			14 ✓	178,87		2 504,18		
			Всего по позиции							2 504,18		
25	25	цена поставщика	Переходник VALTEC из нержавеющей стали, с наружной резьбой: d=28мм, R=1" Цена=822,23/1,2/8,74*1,0175	шт			16 ✓	79,77		1 276,32		
			Всего по позиции							1 276,32		
26	26	цена поставщика	Переходник VALTEC из нержавеющей стали, с наружной резьбой: d=54мм, R=2" Цена=2404,79/1,2/8,74*1,0175	шт			4 ✓	233,30		933,20		
			Всего по позиции							933,20		
27	27	цена поставщика	Переходник VALTEC из нержавеющей стали, с внутренней резьбой: d=54мм, Rp=2" Цена=2241,98/1,2/8,74*1,0175	шт			4 ✓	217,51		870,04		
			Всего по позиции							870,04		
28	28	цена поставщика	Переходник VALTEC из нержавеющей стали, с наружной резьбой и гладким концевиком: d=28мм, R=1" Цена=1517,98/1,2/8,74*1,0175	шт			2 ✓	147,27		294,54		
			Всего по позиции							294,54		
29	29	цена поставщика	Муфта VALTEC из нержавеющей стали: d=28мм Цена=812,35/1,2/8,74*1,0175	шт			19 ✓	78,81		1 497,39		
			Всего по позиции							1 497,39		
30	30	цена поставщика	Муфта VALTEC из нержавеющей стали: d=35мм	шт			63 ✓	100,65		6 340,95		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Цена=1037,50/1,2/8,74*1,0175									
			Всего по позиции							6 340,95		
31	31	цена поставщика	Муфта VALTEC из нержавеющей стали: d=42мм Цена=1879,46/1,2/8,74*1,0175	шт			38 ✓	182,34		6 928,92		
			Всего по позиции							6 928,92		
32	32	цена поставщика	Муфта VALTEC из нержавеющей стали: d=54мм Цена=1898,40/1,2/8,74*1,0175	шт			14 ✓	184,17		2 578,38		
			Всего по позиции							2 578,38		
33	33	цена поставщика	Переход VALTEC из нержавеющей стали, с гладким концевиком: d=42мм, d1=28мм Цена=811,94/1,2/8,74*1,0175	шт			4 ✓	78,77		315,08		
			Всего по позиции							315,08		
34	34	цена поставщика	Переход VALTEC из нержавеющей стали, с гладким концевиком: d=42мм, d1=35мм Цена=811,94/1,2/8,74*1,0175	шт			10 ✓	78,77		787,70		
			Всего по позиции							787,70		
35	35	цена поставщика	Переход VALTEC из нержавеющей стали, с гладким концевиком: d=54мм, d1=35мм Цена=1896,16/1,2/8,74*1,0175	шт			16 ✓	183,96		2 943,36		
			Всего по позиции							2 943,36		
36	36	цена поставщика	Переход VALTEC из нержавеющей стали, с гладким концевиком: d=54мм, d1=42мм Цена=1896,16/1,2/8,74*1,0175	шт			10 ✓	183,96		1 839,60		
			Всего по позиции							1 839,60		
37	37	цена поставщика	Переход VALTEC из нержавеющей стали, с гладким концевиком: d=76.1мм, d1=54мм Цена=3727,69/1,2/8,74*1,0175	шт			5 ✓	361,64		1 808,20		
			Всего по позиции							1 808,20		
38	38	ТССЦ-301-8573	Ниппель универсальный (латунь), размером: 1/2" Всего по позиции	шт.			59 ✓	6,07		358,13		
			Всего по позиции							358,13		
39	39	ТССЦ-301-8579	Ниппель универсальный (латунь), размером: 1 1/4" Всего по позиции	шт.			46 ✓	22,71		1 044,66		
			Всего по позиции							1 044,66		
40	40	ТССЦ-301-8581	Ниппель универсальный (латунь), размером: 1 1/2" Всего по позиции	шт.			2 ✓	32,99		65,98		
			Всего по позиции							65,98		
41	41	ТССЦ-507-4817	Тройник универсальный ИГЛ БИР ПЕКС (Eagle BP): с внутренней резьбой, размером 1 1/4" Всего по позиции	шт.			59 ✓	83,32		4 915,88		
			Всего по позиции							4 915,88		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
42	42	ТССЦ-507-4620	Тройник переходной латунный Дн 54*15*54 пресс	шт.			4 ✓	236,32		945,28		
			Всего по позиции							945,28		
43	43	ТССЦ-507-4638	Тройник сталь нерж. Дн 54 пресс - 2 шт	шт.			2 ✓	170,23		340,46		
			Всего по позиции							340,46		
44	44	ТССЦ-507-2125	Отводы с углом 90 град. из стали марки 12Х18Н10Т на Ру до 16 МПа (160 кгс/см) с радиусом кривизны R=1,5 Ду, диаметром условного прохода: 50 мм, наружным диаметром 57 мм, толщиной стенки 4 мм	шт.			14 ✓	121,67		1 703,38		
			Всего по позиции							1 703,38		
45	45	ТССЦ-302-1375	Переходник НР с наружной резьбой металл, диаметром 40 x 1 1/4"	шт.			55 ✓	243,93		13 416,15		
			Всего по позиции							13 416,15		
46	46	ТССЦ-302-1374	Переходник НР с наружной резьбой металл, диаметром 32 x 1 1/4"	шт.			36 ✓	127,66		4 595,76		
			Всего по позиции							4 595,76		
47	47	ТССЦ-302-1384	Переходник ВР с внутренней резьбой металл, диаметром 32 x 1 1/4"	шт.			47 ✓	110,56		5 196,32		
			Всего по позиции							5 196,32		
греющий кабель												
48	48	ТЕРм08-02-405-01	Провод по установленным стальным конструкциям и панелям, сечение: до 16 мм2 /по трубам/ Объем=1015 / 100	100 м			10,15 ✓					
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр ТЗМ=1,35 Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в помещениях эксплуатируемого объекта капитального строительства без остановки рабочего процесса, при этом: в зоне производства ремонтно-строительных работ имеются действующее технологическое или лабораторное оборудование, мебель и иные загромождающие помещения предметы ОЗП=1,35; ЭМ=1,35 к расх.; ЗПМ=1,35; ТЗ=1,35;												
		прил.10 табл.3 п.1.2										
		1 ОТ						405,98	1,35	5 562,94		
		2 ЭМ						103,41	1,35	1 416,98		
		3 в т.ч. ОТм						3,04	1,35	41,66		
		4 М						78,62		797,99		
		ЗТ	чел.-ч	30,64	1,35		419,8446					
		ЗТм	чел.-ч	0,16	1,35		2,1924					
		Итого по расценке						588,01		7 777,91		
		ФОТ								5 604,60		
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.49.3	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			5 436,46		
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.49.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			2 858,35		
			Всего по позиции							16 072,72		
Итого по разделу 1 Сантехнические работы ниже отм.0.000										333 991,82		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 2. Изоляция трубопроводов												
49	49	ТЕР26-01-003-01	Изоляция трубопроводов цилиндрами и полуцилиндрами из минеральной ваты на изоляции синтетическом связующем	1 м3			2,042					
			Объем=0,271+0,772+0,409+0,59									
			Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов 04.08.2020 № ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586									
			Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в помещениях эксплуатируемого объекта капитального строительства без остановки рабочего процесса, при этом: в зоне производства ремонтно-строительных работ имеются действующее технологическое или лабораторное оборудование, мебель и иные загромождающие помещения предметы ОЗП=1,35; ЭМ=1,35 к расх.; ЗПМ=1,35; ТЗ=1,35; 421/пр ТЗМ=1,35									
			прил.10 табл.3 п.1.2									
			1 ОТ					243,27	1,5525		771,22	
			2 ЭМ					46,57	1,6875		160,47	
			4 М					2 139,94			1 737,86	
			ЗТ	чел.-ч	18,8	1,5525	59,599854					
			Итого по расценке					1 140,90			2 669,55	
			ФОТ								771,22	
			Приказ НР Теплоизоляционные работы	%	97	0,9	87,3				673,28	
			Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.20, Приказ Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 п.25									
			Приказ СП Теплоизоляционные работы	%	55	0,85	46,75				360,55	
			Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.20, Приказ Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 п.16									
			Всего по позиции								3 703,38	
50	50	ТССЦ-104-0542	Цилиндры минераловатные теплоизоляционные Isotec Section 20x28	м			90	24,37			2 193,30	
			Всего по позиции								2 193,30	
51	51	ТССЦ-104-0544	Цилиндры минераловатные теплоизоляционные Isotec Section 20x35	м			223,5	26,29			5 875,82	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Всего по позиции										5 875,82		
52	52	ТССЦ-104-0545	Цилиндры минераловатные теплоизоляционные Isotec Section 20x42	м			105	28,78		3 021,90		
Всего по позиции										3 021,90		
53	53	ТССЦ-104-0548	Цилиндры минераловатные теплоизоляционные Isotec Section 20x54	м			127	34,56		4 389,12		
Всего по позиции										4 389,12		
Итого по разделу 2 Изоляция трубопроводов										19 183,52		
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)										304 075,99		
в том числе:												
Оплата труда рабочих										31 156,67		
Эксплуатация машин										48 434,45		
в том числе оплата труда машинистов (Отм)										3 467,58		
Материалы										224 484,87		
4 кв 2021 (СМР), Протокол УРЦЭС от 24.12.2021 №4	Строительные работы									236 604,47	8,74	2 067 923,00
в том числе:												
оплата труда										4 738,54		
эксплуатация машин и механизмов										1 247,13		
материалы										222 836,57		
накладные расходы										4 993,69		
сметная прибыль										2 788,54		
4 кв 2021 (СМР), Протокол УРЦЭС от 24.12.2021 №4	Монтажные работы									116 570,87	8,74	1 018 829,00
в том числе:												
оплата труда										26 418,13		
эксплуатация машин и механизмов										47 187,32		
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										3 467,58		
материалы										1 648,30		
накладные расходы										27 289,46		
сметная прибыль										14 027,66		
Итого										353 175,34		3 086 752,00
Итого ФОТ (справочно)										34 624,25		
Итого накладные расходы (справочно)										32 283,15		
Итого сметная прибыль (справочно)										16 816,20		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Компенсация НДС при использовании УСН БЦ: (224484,87+(48434,45-3467,58)+32283,15*0,172+16816,2*0,15+0)*0,2*ЕСЛИ(0;8,74;1) ТЦ: (224484,87+(48434,45-3467,58)+32283,15*0,172+16816,2*0,15+0)*0,2*ЕСЛИ(1;8,74;1)							55 505,37		485 116,97
			Итого							408 680,71		3 571 868,97
			С подрядным коэффициентом 0,875492							-51 701,38		-451 870,00
			ВСЕГО по акту							356 979,33		3 119 998,97

Сдал: Директор ООО "Маритоль"

Сницар С.Г.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял: Председатель правления ТСН "Аптекарская, 48"

Лякина Т.А.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Объем выполненных работ подтвержаю
инженер СК ООО "Торгснаб"

